様式第４号（第９条関係）
　　年　　月　　日

　越前市立図書館長　殿

　住所（所在地）

　　　　氏名（法人等団体名・代表者氏名）
[bookmark: _GoBack]

雑誌提供中止届出書

　越前市立図書館雑誌オーナー制度による雑誌の提供を中止したいので、越前市立図書館雑誌オーナー制度実施要綱第９条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	提供を中止する雑誌の名称
	提供中止先図書館

	□中央　　 □今立

	□中央 　　□今立

	□中央　　 □今立

	提供中止時期
又は巻号
	　　年　　月　　日　　　号　を最後に中止希望